נשוא כתב השירות לפני ביטול כתב השירות יהא זכאי להשלימו.

פקיעת לפני והתגלה אירע שהנזק שיוכיח ובלבד לשירות, זכאי יהיה מבוטח כי מובהר,
הפוליסה.

תחולה גיאוגרפית .7
השירות יינתן בשטח מדינת ישראל או ה״אזור״ כהגדרתו בחוק לתיקון ולהארכת תוקפן של

תקנות שעת חירום )יהודה והשומרון - שיפוט בעבירות ועזרה משפטית(, התשס״ז-2007.